
Zarządzenie nr 13/2018 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24.12.2018r. 

 

W sprawie: Cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek 

Turystyki i Sportu na rok 2019. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym  

tekst jednolity (Dz. U. z 2018r.;  poz. 994 ze zm.)  zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam cennik usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek    

       Turystyki i Sportu. 
 

 

1. Wynajem domków turystycznych                                                 Cena za dobę 

Domek 8 osobowy z dwoma łazienkami – 1 doba                           - 300,00 zł 

                                                                     - 2 doby                          - 250,00 zł 

                                                                     - 3 doby i powyżej         - 210,00 zł 

Domek 8 osobowy z węzłem sanitarnym - 1 doba            - 300,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 250,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej         - 200,00 zł 

       Domki 6 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba           - 230,00 zł 

                                                                            - 2 doby                          -190,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej        - 160,00 zł 

       Domki 5 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba           - 200,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 170,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej         - 140,00 zł 

       Domki 3 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba                      - 150,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 130,00 zł 

                      - 3 doby i powyżej         - 100,00 zł 
 

Wynajem domków turystycznych dla wycieczek szkolnych 

 

23,00 zł od osoby za dobę (bez pościeli) 

10,00 zł za wypożyczenie kompletu pościeli 

 

a) Do cen za domki turystyczne w okresach od stycznia do maja i od września do grudnia, dla  

    organizatorów wypoczynku zbiorowego, wycieczek szkolnych, grup zorganizowanych  

    (pracowników firm) lub pobytów indywidualnych dłuższych niż 10 dni mogą być  

    stosowane ceny umowne – negocjowane do 30% rabatu. 

b) Za pobyt dodatkowej osoby w domku dolicza się opłatę w wysokości 15,00 zł za dobę. 

c) Do cen wynajmu domków doliczona zostanie oplata za zużycie energii elektrycznej w  

    przypadku przekroczenia kwoty 7,00 zł za dobę według wskazań licznika. 

 

2. Wysokość stawki za najem budynku świetlicy na imprezy okolicznościowe – 300,00 zł 

brutto. 

3. Opłata za korzystanie z wewnętrznej sieci energetycznej wynosi 0,93 zł brutto za 1 

kilowatogodzinę  (dotyczy wynajmu domków i budynku świetlicy). 

 

 

 

 

 



4. Pole namiotowe 

 

Pobyt na polu namiotowym - 1 osoba               -  8 zł za dobę 

Ustawienie namiotu        -  7 zł za dobę 

Ustawienie przyczepy kempingowej                 -10 zł za dobę 

Ustawienie karawaningu                                   - 15 zł za dobę 

Opłata za ustawienie pojazdu       - 10 zł za dobę  

Opłata za posiadanie psa                                    - 5 zł za dobę 

 

 

5. Opłaty za parkowanie pojazdów 
 

Parkowanie samochodu osobowego  

w okresie od 20.04. – 31.05.2018r. oraz 01.09. – 30.09.2018r. – 8,00 zł  

Parkowanie autokaru        - 20,00 zł  

Parkowanie motocykla, motoroweru       -  3,00 zł 

 

 

w okresie od 01.06. – 31.08.2018r 

w dni robocze                                           -  8,00 zł  

soboty, niedziele oraz dni świąteczne    – 10,00 zł  

Parkowanie autokaru        - 20,00 zł 

Parkowanie motocykla, motoroweru       -  3,00 zł 

 
 

 

6.  Wynajem sprzętu wodnego: 
 

- rower wodny  4/5 osobowy – 25,00 zł za godzinę, 

- rower wodny 3 osobowy – 20,00 zł za godzinę, 

- kajak 2 osobowy – 15,00 zł za godzinę. 

 

 

7. Opłata za korzystanie z natrysków  

 

a) Za każdorazowe korzystanie z natrysków pobiera się opłatę w wysokości 3,00 zł od osoby. 

b) Za korzystanie z sanitariatu na terenie plaży 1,00 zł od osoby. 

    

Ceny wymienione w punktach od 1 do 7 zawierają podatek VAT. 

 

 

8.  Opłaty roczne za domki prywatne osób fizycznych i firm 
                                           

                                                                opłata sezonowa              opłata stała                                                                                                        

                                                                   od VI do IX                  miesięczna                                   

J. Dymarska                                                                  108,00 zł                        88,00 zł     

S. Sobański                                                                   108,00 zł.                       88,00 zł 

K. Dulas                                                                        270,00 zł                      143,00 zł 

J. Dulas                                                                         270,00 zł                      143,00 zł 

 

Osoby fizyczne:                                                       od VII- VIII 

(  A.Olender, B.Pietrzak)                                              94,50 zł                          77,00 zł 

T. Matlak                             202,50 zł                          99,00 zł 



 

9. Ceny opłat za punkty gastronomiczne 
Ceny opłat za kioski handlowe – 55,00 zł netto za m² gruntu (nie mniej niż 55 m² na stoisko). 

Na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych z podmiotami korzystającymi z terenu 

ośrodka.       

                                                                  

Obiekty należące do GOTiS: 

       

Sklep spożywczy   3.600 zł netto za rok 

Bar nad Jeziorem   3.900 zł netto za rok 

 

Podczas organizowania imprez masowych osoby handlujące na terenie plaży i kąpieliska 

wnoszą opłatę w wysokości 100,00 – 300,00 zł netto, za dzień, opłacają również dodatkowo 

ustawione stoiska w takiej samej wysokości. 

 

Do cen wymienionych w punktach od 8 do 9 doliczony zostanie podatek Vat. 

 

 

10. Bilety wstępu do Parku Linowego 

 

a) Trasa dziecięca do 12 lat 

 

1 przejście -    5,00 zł 

2 przejścia –   8,00 zł 

3 przejścia – 10,00 zł 

     

b)  Trasa alpinistyczna od 12 lat 

 

1 przejście – 20,00 zł 

2 przejścia – 30,00 zł 

3 przejścia – 40,00 zł 

 

Wymienione ceny w punkcie 10a i 10b zawierają podatek VAT. 

 

11.  Wynajem sprzętu rekreacyjnego 

 

Rower – 7,00 zł za 60 minut 

Gokart mały – 5,00 zł za 30 minut 

Gokart duży – 7,00 zł za 30 minut 

 

Wymienione ceny w punkcie 11 zawierają podatek VAT. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i  

       Sportu. 

 

§ 3. Tracą moc Zarządzenie  nr 339/2017 z dnia 18.12.2017 roku Wójta Gminy Gołuchów.  

 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia   

       2019 roku.  

 

 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


